[image: image1.png]

Российская Федерация
Администрация Заветинского сельского поселения

Заветинского района  Ростовской области

Постановление

№ 63
25.05.2017

                с.Заветное

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, пер.Чернышевского, 1-п

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,  на основании заявления гражданина Ткаченко В.В.  об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, пер.Чернышевского, 1-п, заключения о результатах публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, согласно протокола от 25.05.2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:11:0010101:9320, площадью 20 кв.метров, расположенного по адресу: Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, пер.Чернышевского, 1-п, входящего в состав земель населенных пунктов, принадлежащим на праве собственности гражданину Ткаченко В.В.,  на котором расположено  антенно-мачтовое сооружение, с «для строительства комплекса объектов бытового обслуживания граждан» на «коммунальное обслуживание, предоставление услуг связи».

2. Главному специалисту по вопросам муниципального хозяйства Администрации Заветинского сельского поселения (А.С.Сивухину)  разместить на официальном сайте Администрации Заветинского сельского поселения заключение о результатах публичных слушаний предоставления разрешения на изменение разрешенного вида использования земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Заветинского сельского поселения                         С.И.Бондаренко

Постановление вносит

главный специалист

по вопросам муниципального хозяйства

8